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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10

11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

31
32
33
34
35

Acacio García, Tommy Zafnat
Acosta Abreu, Luis Alfredo
Aidara , Elichek
Álvarez Rivas, Marcos
Aquino Salaverry, Diego
Bejarano Muñoz, Juan 
Francisco
Bermejo Mengíbar, Jose
Calleja David, Romero
Camarero Domínguez, Mauro
Cantera Romero, 
Francheskoly Aldair
Comino Junquero, Lucas
Constantinescu Hernández, 
Ángel
Córdoba Herreros, Francisco 
Javier
Culebras Portero, Víctor
de Haro Alonso, Manuel
Díaz-Ufano López, Guillermo
El Allali El Yousfi, Solaiman
Espinosa Corral, Carla
Fernández Pastor, Francisco
Freire Nieto, Daniel
Fresneda Huéscar, Víctor
García Catalán, David
Gayo Corral, Víctor
González Moreno, Álvaro
Jiménez Díez, Hugo
Lincango Vázquez, Walter 
Alexander
Llantino Sierra, Unai
Lomas Arranz, David
Mac Ilriach Suárez, John Ariel
Manzano Hurtado, Leslie 
Alyssa
Martin Gómez, Erick
Mascuñana Novillo, Raúl
Mehri Hmaidouch, Sofian
Mejías Galán, Iván
Molina Cruz, Antonio

 12,00
 12,00
 16,66
 17,55
 16,16
 16,50

 10,94
 12,88
 15,63
 9,68

 15,42
 11,60

 15,17

 15,65
 17,42
 9,56
 7,80
 16,98
 19,33
 13,33
 13,00
 15,95
 16,21
 13,08
 16,17
 13,00

 15,30
 7,00
 15,75
 15,00

 17,00
 13,10
 13,18
 15,53
 15,79

 5,00
 5,00
 6,66
 7,55
 6,16
 6,50

 6,94
 5,88
 5,63
 5,68

 5,42
 4,60

 8,17

 5,65
 7,42
 5,56
 5,80
 6,98
 9,33
 6,33
 6,00
 5,95
 6,21
 6,08
 6,17
 6,00

 8,30
 5,00
 5,75
 5,00

 7,00
 6,10
 6,18
 5,53
 5,79

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 2,00
 5,00
 0,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 0,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No
No
No
No

 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 2,00

 2,00

 5,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00

 2,00
 2,00
 5,00
 5,00

 5,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

36
37

38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65

66

Morales Mejías, Manuel
Moreno de la Santa Llanos, 
Alberto
Nenutil , Konrad Raúl
Nombela Martínez, Héctor
Parra Fernández, Arnau
Párraga Lobo, Francisco
Pelechano Palomar, Rubén
Pérez González, Kevin
Pérez Montaluiza, Darío 
Fernando
Pérez Rodríguez, Diego 
Armando
Pernia Moreno, Samuel
Pina Díez, Héctor
Pita Ruiz, Adrián
Riquito Cardenes, Maximiliano
Rodríguez Cardador, Marcos
Ruiz Cobo, Luis
Sánchez Agudo, Joel
Sánchez Andreu, Nuria
Sánchez García, Aarón
Sanromán Castaño, Unai
Scuturici , Camelia
Selmoun Akhazzan, Moussa
Sepúlveda Redondo, Víctor 
Manuel
Stouti Chakroun, Morad
Tachfint , Mohamed
Tihomirov Tsolov, Raian
Troya Moreno, Hugo
Varela Lobato, Iñigo
Velaz Barriga, Víctor
Zacarías Fernández, Jose 
Luis
Zacarías Fernández, Manuel 
Jesús

 17,74
 13,33

 14,57
 16,84
 17,53
 11,99
 15,47
 13,13
 15,37

 13,33

 18,17
 16,67
 11,83
 14,50
 16,24
 16,21
 17,32
 15,35
 14,30
 18,53
 8,24
 14,61
 15,33

 13,61
 16,44
 15,47
 15,53
 12,90
 15,80
 10,09

 13,08

 7,74
 6,33

 5,57
 6,84
 7,53
 4,99
 5,47
 6,13
 5,37

 6,33

 8,17
 6,67
 4,83
 5,50
 6,24
 6,21
 7,32
 5,35
 5,30
 6,53
 6,24
 5,61
 5,33

 6,61
 6,44
 5,47
 5,53
 5,90
 5,80
 6,09

 6,08

 2,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 2,00

No
No

No
No
No
No
No
No
No

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
Si
No

No

 5,00
 2,00

 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00
 5,00

 2,00

 5,00
 5,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 2,00
 4,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00

 5,00

1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3

4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27

28
29
30
31
32
33
34

Agudelo Trejos, Maicol 
Andrés
Arguedas Moreno, Rubén
Arriaga Rodríguez, Diego 
Augusto
Arroyo Martín, Roberto
Arroyo Pirca, Pablo
Barahona Ogonaga, Carlos 
Andrés
Barbero Cámara, Sergio
Bombín de Domingo, Óscar
Cabalcante Villegas, Brett
Calcan , Eduardo Ionut
Calderón Ares, Marco
Cañamaque Sanchez, Juan 
Antonio
Caro Prado, Adrián
Castellanos Parra, Jorge
Cordón López, Mario
Cova García, Iker de la
de Hoz Martos, Pablo
Díaz Campillo, Daniel
Díaz Fernández-Sousa, Abril
Díaz Suárez, Roberto
Durón Redondo, Nayely 
Fabiola
El Hnaoui Azref, Yassir
Esteban Gómez, José Miguel
Fernández de Lucas, Jorge
Fernández Escobar, Favio 
Arturo
Fernández Gragera, Adán
Flores Bernedo, Edward 
Martin
Garay García, Juan de Dios
García Fenesán, Álvaro
García Márquez, Alejandro
García Martínez, Juan
García Ortiz, Iván
Gil Gamarra, Iván
Gómez Pastor, Mario

 14,00

 15,40
 15,05

 16,00
 18,83
 11,04

 7,00
 15,80
 11,22
 15,98
 17,00
 14,27

 15,50
 15,23
 15,32
 14,95
 17,00
 15,10
 16,47
 16,16
 17,67

 16,89
 15,67
 16,26
 12,11

 12,18
 7,43

 16,84
 14,55
 13,10
 15,30
 16,00
 15,85
 16,25

 7,00

 5,40
 5,05

 6,00
 8,83
 7,04

 5,00
 5,80
 4,22
 5,98
 7,00
 7,27

 5,50
 6,23
 5,32
 4,95
 7,00
 6,10
 6,47
 6,16
 7,67

 6,89
 5,67
 6,26
 5,11

 5,18
 5,43

 6,84
 5,55
 6,10
 5,30
 6,00
 5,85
 6,25

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 0,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No
No

No
No
No
No
No
No
No

 2,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00

 2,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 2,00

 2,00
 2,00

 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

6

10
3

9
3
2

4
4
4
7
3
4

3
2
4
7
7
3
3
4
8

5
2
4
2

8
2

3
3
5
7
4
3
8
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

35

36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46

47
48
49

50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68

Gómez Velásquez, Miguel 
Ángel
González Martínez, Adrián
Gordillo Álvarez, Adrián
Holguín Jiménez, Izan
Huamán Cumbreras, Anthony 
Javier
Jiménez Martínez, Gilbert 
Enmanuel
Jiménez Morujo, Alexis
Jordan Cintas, Rubén
Krawczyk , Adriana
Kroes Bermejo, Diego
Laverde Rojas, Erik Santiago
Llorente Nombela, Francisco 
Javier
López Cuesta, Andrés
López Horcajuelo, Miguel
López Rodríguez, Ana 
Carmen
Martín Bartosh, Alejandro
Martínez Garrido, Álvaro
Mateo Piña, Carmen Rosa
Matos Feliz, Daniel
Medina Jiménez, Jordi 
Fabricio
Mejía Bedoya, Harrison
Menchén del Castillo, Ainhoa
Mingo Diego, Noelia
Molina Escribano, Alejandro
Montero Fernández, Iván
Morales Chacón, Luivan 
Andrés
Negri Pedraza, Manuel
Nieto Peinado, Sergio
Nieva Barba, Rubén
Oyó Nchaso, Ismael
Palma Puche, Emilio Javier
Paniagua Torrero, Sergio
Paracuellos Izquierdo, Paula
Prima Ruiz, Ettore

 17,00

 15,23
 16,05
 14,58
 17,00

 15,83

 15,00
 15,74
 15,36
 12,73
 15,41
 15,95

 15,42
 19,50
 10,00

 17,00
 16,21
 12,00
 16,25
 13,27

 14,75
 12,33
 12,47
 15,75
 15,42
 15,56

 15,36
 16,79
 15,67
 15,67
 17,67
 16,66
 13,64
 15,63

 7,00

 5,23
 6,05
 5,58
 5,00

 5,83

 8,00
 5,74
 6,36
 5,73
 5,41
 5,95

 6,42
 9,50
 6,00

 7,00
 6,21
 5,00
 6,25
 6,27

 5,75
 5,33
 5,47
 5,75
 5,42
 6,56

 5,36
 6,79
 6,67
 6,67
 7,67
 6,66
 6,64
 5,63

 3,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
Si
No
No

No

No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

 5,00

 5,00
 5,00
 4,00
 4,00

 5,00

 2,00
 5,00
 4,00
 2,00
 5,00
 5,00

 4,00
 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 2,00

 4,00
 2,00
 2,00
 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

2

2
2
9
2

4

3
2
4
2
3
4

10
3
2

4
3
2
2
8

2
2
10
3
8
8

3
3
3
2
2
3
10
2
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

69
70
71
72
73
74

75
76
77

78
79
80
81
82

83

84
85

86
87
88

89

Río Nife, Ismael del
Rivas Sanchez, Angel
Rivera Inga, Gabriel Rodrigo
Rodríguez González, Moisés
Rodríguez Kelly, Christian
Sánchez Aguilar, Yeremi 
Jesús
Sanchez Arias, Pablo
Sánchez Ceballos, Adrián
Sánchez Villada, Diego 
Alejandro
Sanz Arias, Héctor
Sevilleja García, Diego
Tabuenca Linde, Daniel
Tejedor Martín, Aarón
Tirado Aguinaga, Mauricio 
Alessandro
Torres Sánchez, Willan 
Vicente
Valderas Civeira, Jorge
Valle Martínez, Javier 
Alexander
Vara Balandín, Gonzalo
Victoria Orgaz, Íker
Villanueva de la Vega, Pedro 
Pablo
Yuste Arnanz, Arturo

 9,84
 15,63
 15,25
 16,00
 15,52
 15,56

 12,62
 18,66
 16,33

 14,71
 12,42
 15,25
 16,03
 15,11

 16,37

 14,55
 12,00

 16,00
 15,60
 13,36

 17,84

 5,84
 6,63
 5,25
 6,00
 6,52
 5,56

 5,62
 8,66
 6,33

 5,71
 5,42
 6,25
 6,03
 5,11

 6,37

 5,55
 5,00

 6,00
 5,60
 6,36

 7,84

 2,00

 0,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 2,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No

No

No
No

No
No
No

No

 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 4,00
 2,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00

 4,00
 5,00

 5,00
 5,00
 2,00

 5,00

8
3
6
3
3
2

6
4
2

4
10
10
3
2

2

8
2

2
8
3

3
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         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4

Abril Sánchez, Matthew 
Maddox
Flores Busto, Javier
Ortega Jiménez, Rubén
Prieto Alonso, Izan

 17,03

 12,43
 10,00
 15,53

 7,03

 5,43
 6,00
 6,53

 5,00

 5,00
 0,00
 5,00

No

No
No
No

1

1
1
1

 5,00

 2,00
 4,00
 4,00
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Amassas El Ouansaidi, 
Mohamed
Bouzrouti El Bouzroute, Elías
Correa Benítez, Camilo
Cuenca Sáez, Erika
Ghailan Ghailan, Moaad
Gómez Sánchez, Rubén
González Gallego, Iago
Hayk , Ayoub
Maroto Sánchez, Álvaro
Morán Barbosa, Marcos
Navas Martos, Gabriel
Velázquez Alcaraz, Guillermo

 16,16

 16,88
 17,07
 16,07
 17,12
 12,00
 16,62
 11,00
 16,87
 15,44
 16,67
 17,18

 6,16

 6,88
 7,07
 6,07
 7,12
 5,00
 6,62
 5,00
 6,87
 5,44
 6,67
 7,18

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

3

3
3
6
9
9
5
5
4
4
4
3

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15

Barzallo Chica, José Vicente
Cantera Aguilar, Edwin Junior
Carmona Rodríguez, Sergio
de la Morena Escudero, Borja
de Lucio Martin, Álvaro
El Hannach Archi, Mohamed
Gutiérrez Herrero, Luis 
Guillermo
Morales Durán, Manuel
Ñat Bosapa, Ivan
Pardo Pardo, Carlos Armando
Pérez Sanz, Diego
Pinel Ortega, Santiiago
Reyes Rodríguez, Sergio
Sánchez Cortez, Herlin 
Davison
Sanchez González, Rodrigo

 11,00
 10,15
 13,65
 8,14
 12,91
 14,75
 13,88

 12,02
 12,24
 13,30
 17,24
 15,20
 12,50
 14,18

 16,50

 5,00
 6,15
 6,65
 6,14
 5,91
 5,75
 6,88

 5,02
 5,24
 6,30
 7,24
 8,20
 8,50
 7,18

 7,50

 2,00
 2,00
 5,00
 0,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 2,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1

 4,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 4,00
 2,00

 2,00
 2,00
 2,00
 5,00
 2,00
 2,00
 2,00

 4,00
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 2

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(TMVM05) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento de material rodante ferroviario) (Intensivo) Vespertino  
Intensivo 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total      Nota                        Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3

4
5
6

7
8
9

Blajan , Ioan Madalin
Es Saouny Stiter, Zakariya
Izedonmwen Izedonmwen, 
Molara Etinosasere
López González, Santiago
Mendoza Rivas, Johan Javier
Osoria Paulino, Francisco 
Javier
Paucar Paucar, Brayan
Peña Peña, Luis Fernando
Sánchez-Bermejo Delgado, 
José María

 12,22
 16,75
 13,18

 14,17
 10,58
 15,29

 11,38
 12,75
 14,80

 5,22
 6,75
 6,18

 7,17
 6,58
 8,29

 9,38
 8,75
 7,80

 5,00
 5,00
 5,00

 2,00
 2,00
 5,00

 0,00
 2,00
 5,00

No
No
No

No
No
No

No
No
No

6
5
6

8
3
2

2
5
3

 2,00
 5,00
 2,00

 5,00
 2,00
 2,00

 2,00
 2,00
 2,00

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Benítez Navarro, Jose Luis                    
                        

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Gil Garrido, David                                     
       

En Madrid, a 08 de Julio de 2024
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